____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: 31 - 3207-8500 – E-mail: processoselecao2023@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2016
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2022

ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2023

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2023 – PROCESSO DE SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais RETIFICA.

ONDE SE LÊ:

ANEXO II. B - DESCRIÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DO CARGO COORDENADOR

TÉCNICO D

COORDENADOR TÉCNICO D – NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EM CURSO DE

GRADUAÇÃO EM UMA DAS SEGUINTES ÁREAS: ENGENHARIA,

ARQUITETURA, GEOGRAFIA, BIOLOGIA, PARA TRABALHAR NA CIDADE

DE BELO HORIZONTE/MG

LEIA-SE:

ANEXO II. B - DESCRIÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DO CARGO COORDENADOR

TÉCNICO D

COORDENADOR TÉCNICO D – NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EM CURSO DE

GRADUAÇÃO EM UMA DAS SEGUINTES ÁREAS: ENGENHARIA,

ARQUITETURA, GEOGRAFIA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E BIOLOGIA E ÁREAS

AFINS, PARA TRABALHAR NA CIDADE DE BELO HORIZONTE/MG

Belo Horizonte, 02/06/2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO